

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:07:18	C46086

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)			

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
52526325	AROMATIZANTE EN AEROSOL 291 GR WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	50	65.00		3,250.00
77788	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	10	200.00		2,000.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	150	45.00		6,750.00
	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM	KILO KGM/Kilogramo	20	90.00		1,800.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST HERM	KILO KGM/Kilogramo	50	72.00		3,600.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
8542421	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	PIEZA H87/Pieza	100	50.00		5,000.00
	24111500/Bolsas					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KILO KGM/Kilogramo	150	50.00		7,500.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO KGM/Kilogramo	150	50.00		7,500.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
304	DESTUPIDOR (BOMBA DESTAPACANOS WC) 13 CM DE DIAM ETRO CON BASTON (MANGO) DE MADERA MCA KARLA	PIEZA H87/Pieza	20	35.00		700.00
	49161707/Bastones					
NEGRO	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON	PIEZA H87/Pieza	30	110.00		3,300.00
	24101510/Contenedor de basura plástico					
	BOTE DE BASURA JB C/TAPA- 2RUEDAS NG 121 LT; MARCA RUBBERMAID	PIEZA H87/Pieza	5	600.00		3,000.00
	24101510/Contenedor de basura plástico					
111224	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL (354 GR)	PIEZA H87/Pieza	50	120.00		6,000.00
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico					
141144	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG)	SACO XSA/Saco	40	330.00		13,200.00
	47131811/Productos de lavandería					
6352	ESCURRIDOR DE METAL MODELO MARIBEL (50 CM) MCA KA RLA	PIEZA H87/Pieza	100	55.00		5,500.00
	47121806/Escurreidor de traperos					
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE	PIEZA H87/Pieza	50	25.00		1,250.00
	11151500/Fibras					
ROLLOFRA	ROLLO DE FRANELA ROJA DE 25 MT MCA MODATELAS	PIEZA H87/Pieza	15	400.00		6,000.00
	47131500/Trapos y paños de limpieza					
4900	GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR MCA MEGON (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	100	150.00		15,000.00
	53131627/Limpiador de manos					
50	BOLA DE HILO DE HENEQUEN GRANDE MCA RAFIAS Y SOGA S MÉXICO	PIEZA H87/Pieza	20	200.00		4,000.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:07:18	C46086

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NUMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000 RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	24111500/Bolsas					
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML)	PIEZA	100	110.00		11,000.00
	10191509/Insecticidas	H87/Pieza				
VENUS	JABON ROSA VENUS 100 GR. MCA LA CORONA	PIEZA	336	13.00		4,368.00
	53131603/Afeitadoras	H87/Pieza				
15248574	ROLLO DE JERGA MCA MODATELAS (25 MT)	PIEZA	15	400.00		6,000.00
	47131617/Traperos para polvo	H87/Pieza				
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT)	LITRO	300	28.00		8,400.00
	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LTR/Litro				
	CLEAN MOPS I TRATAMIENTO MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA	25	100.00		2,500.00
	47131805/Limpiadores de propósito general	H87/Pieza				
PROMAX	SARRICIDA PROMAX ENVASE DE ROSCA ALTA MARCA PLAS AF	LITRO	25	20.00		500.00
		LTR/Litro				
	42312310/Botellas limpiadoras					
120320120	MECHUDO DE HILASA MCA KARLA	PIEZA	100	90.00		9,000.00
	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	H87/Pieza				
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE	PIEZA	100	13.00		1,300.00
	53131606/Desodorantes	H87/Pieza				
7501017322602	SERVILLETA (250 PZ) MARCA DELSEY	PAQUETE	10	40.00		400.00
	14111705/Servilletas de papel	XPK/Paquete				
	TELA DE USOS MULTIPLES 5PZ MCA MAGITEL	PAQUETE	20	30.00		600.00
	53131624/Paños limpiadores desechables	XPK/Paquete				
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA	30	110.00		3,300.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar	H87/Pieza				
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA	10	110.00		1,100.00
	25111903/Velas	H87/Pieza				
	ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA	25	80.00		2,000.00
		H87/Pieza				
	53131503/Cepillos de dientes					
188	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG)	KILO	30	50.00		1,500.00
	47131811/Productos de lavandería	KGM/Kilogramo				
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA	20	140.00		2,800.00
	53131608/Jabones	H87/Pieza				
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA	250	14.00		3,500.00
	47131807/Blanqueadores	H87/Pieza				
62	PAQUETE DE PAPEL CON (96 ROLLOS) PETALO MARCA KIMBERLY C.	PIEZA	45	530.00		23,850.00
		H87/Pieza				
	24111500/Bolsas					
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (2000 PZ)	CAJA	25	225.00		5,625.00
		XBX/Caja				
	14111703/Toallas de papel					
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO	25	18.00		450.00
	47131831/Ácido muriático	LTR/Litro				
7501841000905	CREOLINA MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA	30	90.00		2,700.00
	42312310/Botellas limpiadoras	H87/Pieza				
	MOP INDUSTRIAL CON BASE METALICA, BASTÓN DE 1.50M Y FUNDA DE LONEA DE PAVILO (90 CM) MCA KARLA	PIEZA	20	120.00		2,400.00
	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	H87/Pieza				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:07:18	C46086

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
CES	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	5	110.00		550.00
	BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML. 53131626/Desinfectante de manos	PIEZA H87/Pieza	10	125.00		1,250.00
	CUBETA CON EXPRIMIDOR AMARILLO CON BASE DOLLY (17 LT) MCA SABLON 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	20	500.00		10,000.00
7501014701592	ESCOBA ATRAPA POLVO DUAL REYNERA 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	150	100.00		15,000.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|357FA9DA-81FF-EB45-B22A-7509E2FBFBA7|2025-09-23T15:08:33|SCD110105654|KWUDRutWusObuu8Kisf1TZ38+BU/26fAuLp711xjfk+XIJT0GbtRpx1bR0F/M8advWd5kXPtgdYnzK065OFR7qXt/mUXSD0v+HQUsvx0d4tFPWwdxRRwSDL2irtrq6wOg0OpUh2rbW3QfrID36pa/cEhChM2rDEeqy6M86CMpepVb+a2mPNOyiShP4sY8Vw04BEH/b28hWkBC7TgKv2x19Mj8HrAsyDdU+tNOuMgEmexn5VAD8UAxCT5m0LLpEzOQODFYmKogKnJGxkuoWVn2NCK7f/HY7Db7sVTrNzbH2LcGmy5m4ryQTWDzm4MOShHv54gg1fT7eCfHelB+g==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
KWUDRutWusObuu8Kisf1TZ38+BU/26fAuLp711xjfk+XIJT0GbtRpx1bR0F/M8advWd5kXPtgdYnzK065OFR7qXt/mUXSD0v+HQUsvx0d4tFPWwdxRRwSDL2irtrq6wOg0OpUh2rbW3QfrID36pa/cEhChM2rDEeqy6M86CMpepVb+a2mPNOyiShP4sY8Vw04BEH/b28hWkBC7TgKv2x19Mj8HrAsyDdU+tNOuMgEmexn5VAD8UAxCT5m0LLpEzOQODFYmKogKnJGxkuoWVn2NCK7f/HY7Db7sVTrNzbH2LcGmy5m4ryQTWDzm4MOSHv54gg1fT7eCfHelB+g==
Sello digital del SAT:
japXQ2apktBbanLgXqF0eiErcgoSY6twmVajdhWPMY5BvbDOOCNxcBk7PE+MVnJa+YITr5vm+d4nYUignGcuLkt2|Qe0yGt8cdRu64kQBx3xtRyJPopSh5+tyl824WA3B4LiVzbZpB1bANiZ4je7hRko9WafJf019hA725gy6yd7HDk46t5bxrGS9s|jLoQ0bmgldug37tv+SEbITFGiwd3fv4xHxado26ivg3PDzqAlv2yYMWGgEysT5C31nVo9tsOWffTaOMVm6/Nli9W1bGrR2f8ePhVQ5sYdtvADYmasLibKjklAgEDBvXmzQZ4klVgsdBJFDVQhex77cpsbw==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Doscientos cuarenta y nueve mil novecientos trece pesos 88/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	215,443.00 34,470.88
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	249,913.88

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:19:44	C46094

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)			

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE	LITRO	4	55.00		220.00
	12142110/Amoniaco liquido	LTR/Litro				
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P	PIEZA	8	45.00		360.00
	.	H87/Pieza				
	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSA HERMETICA ZIPLOC MARCA JONHSON (17x15CM)	PAQUETE	1	90.00		90.00
	24111500/Bolsas	XPK/Paquete				
	BOLSA HERMETICA ZIPLOC GD 27x28CM MCA JOHNSON	PAQUETE	1	90.00		90.00
	24111500/Bolsas	XPK/Paquete				
4152121	BOLSAS HERMETICA ZIPLOC MD 18X20CM MCA JOHNSON	PAQUETE	1	90.00		90.00
	24111500/Bolsas	XPK/Paquete				
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST	KILO	6	60.00		360.00
	HERM	KGM/Kilogramo				
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 20X30cm (1 KG) MCA PLAST	KILO	1	60.00		60.00
	HERM	KGM/Kilogramo				
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 25X50cm (1 KG) MCA PLAST	KILO	1	60.00		60.00
	HERM	KGM/Kilogramo				
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH	KILO	10	50.00		500.00
	ERM	KGM/Kilogramo				
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
NEGRO	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON	PIEZA	1	80.00		80.00
	24101510/Contenedor de basura plástico	H87/Pieza				
496	CUBETA DE PLASTICO N- 17 MCA KARLA	PIEZA	1	50.00		50.00
	41121813/Cubetas	H87/Pieza				
111224	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL	PIEZA	3	130.00		390.00
	(354 GR)	H87/Pieza				
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico					
SCEN	AROMATIZANTE PARA AUTO MCA CALIFORNIA SCENTS	PIEZA	4	50.00		200.00
	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	H87/Pieza				
1967	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 275 ML JOHNSON	PIEZA	5	35.00		175.00
	47131816/Desodorantes	H87/Pieza				
GON	DESTAPACAÑO (SOSA CAUSTICA) MCA MEGON (1 LT)	PIEZA	3	60.00		180.00
	47121807/Embolo del lavaplatos o inodoro	H87/Pieza				
69609	ATOMIZADOR DOMESTICO MCA TRUPER (500 ML)	PIEZA	2	40.00		80.00
	40141742/Atomizadores	H87/Pieza				
7501023100089	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M	PIEZA	5	15.00		75.00
	M, MCA SCOCH-BRITE	H87/Pieza				
	11151500/Fibras					
	PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL	PIEZA	3	25.00		75.00
	46181504/Guantes de protección	H87/Pieza				
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML)	PIEZA	5	110.00		550.00
	10191509/Insecticidas	H87/Pieza				
	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS JM SIN APLICADOR (500	PIEZA	7	35.00		245.00
	ML)	H87/Pieza				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:19:44	C46094

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
355	24112110/Contenedores intermedios a granel LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	10	28.00		280.00
85212	47131827/Limpiadores o removedores de manchas LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT)	LITRO	3	35.00		105.00
	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección SARRICIDA DESINCRUSTANTE MARCA PROMAX (1 LT)	LITRO	2	20.00		40.00
12876544	47131803/Desinfectantes para uso doméstico MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA	PIEZA	3	85.00		255.00
KARLA	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios MOPS INDUSTRIAL COMPLETO (BASE METALICA Y FUNDA D E 60CM) MARCA KARLA	PIEZA	2	115.00		230.00
124524	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY	PIEZA	2	290.00		580.00
	14111704/Papel higiénico PASTILLA SANITARIA AZUL (50 GR APROX) MCA H24	PIEZA	4	20.00		80.00
	42192602/Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE	PIEZA	30	15.00		450.00
18962	53131606/Desodorantes LUSTRADOR DE MUEBLES EN AEROSOL PLEDGE MCA JOHNS ON (400 ML)	PIEZA	5	130.00		650.00
7501017322602	24112602/Frascos SERVILLETA (250 PZ) MARCA DELSEY	PAQUETE	5	25.00		125.00
	14111705/Servilletas de papel TELA DE USOS MULTIPLES 5PZ MCA MAGITEL	PAQUETE	4	20.00		80.00
SA.	53131624/Paños limpiadores desechables BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA	8	130.00		1,040.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA	2	110.00		220.00
10201203	25111903/Velas REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O.AROMA PAR AISO AZUL MCA JOHNSON	PIEZA	5	90.00		450.00
	47131816/Desodorantes GEL ANTIBACTERIAL (3.8 LT) MCA LA ANITA	PIEZA	2	300.00		600.00
	53131627/Limpiador de manos JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA	1	130.00		130.00
22313	53131608/Jabones CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA	10	13.00		130.00
62	47131807/Blanqueadores PAQUETE DE PAPEL CON (96 ROLLOS) PETALO MARCA KI MBERLY C.	PIEZA	1	600.00		600.00
	24111500/Bolsas TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ)	CAJA	3	265.00		795.00
22315	14111703/Toallas de papel ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO	2	15.00		30.00
	47131831/Ácido muriático	LTR/Litro				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:19:44	C46094

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
ARB	LIMPIAVIDRIOS CON ESPONJA (20cm), JALADOR DE AGUA Y MANGO DE MADERA MCA KARLA 47121806/Escurreador de trapero	PIEZA H87/Pieza	2	45.00		90.00
	PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	3	20.00		60.00
	EMBUDO MEDIANA DE PLASTICO MCA KARLA 52151632/Embudos de cocina para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	2	25.00		50.00
	BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML. 53131626/Desinfectante de manos	PIEZA H87/Pieza	3	150.00		450.00
	CUBETA CON EXPRIMIDOR AMARILLO CON BASE DOLLY (17 LT) MCA SABLON 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	1	750.00		750.00
744831151455	VELA REPELENTE ANTIMOSQUITO CON CITROONELA (120 GR) MCA H-24 25111903/Velas	PAQUETE XPK/Paquete	2	90.00		180.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|69A1F985-2585-A54E-BA70-0353B5366424|2025-09-23T15:20:21|SCD110105654|U2E05056d6TXAiZ6r9G2a4kQ2BpJUOsMEJ|G5M3B8HmX4DhBjJvL/sn1o2FS3aC2wlcH/hjU8BG29RZSy+Qzzcvzd+FAnKzAOgbQO+gu56uQtnMsfhh424Ovx1903TG+yZ/DHbo3wE9WEqj4HRjrmh1IoMpxCJmodYfVsJ0XBeuUC6UM36C+jobqha6wKRxURrpmLbhqb/q/AHiZx6ejYRrctt+K5EPdhGGYITcE6I9Jcok0BwFam0OmHkJSbndOS2jtcQqelXBQz+sv4WDodNOMPDEqkzMNOn9R4yloDoHjo4zIP7mDJF515zttoqD9aOuidWxYjOaar1VlKg=|=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
U2E05056d6TXAiZ6r9G2a4kQ2BpJUOsMEJ|G5M3B8HmX4DhBjJvL/sn1o2FS3aC2wlcH/hjU8BG29RZSy+Qzzcvzd+FAnKzAOgbQO+gu56uQtnMsfhh424Ovx1903TG+yZ/DHbo3wE9WEqj4HRjrmh1IoMpxCJmodYfVsJ0XBeuUC6UM36C+jobqha6wKRxURrpmLbhqb/q/AHiZx6ejYRrctt+K5EPdhGGYITcE6I9Jcok0BwFam0OmHkJSbndOS2jtcQqelXBQz+sv4WDodNOMPDEqkzMNOn9R4yloDoHjo4zIP7mDJF515zttoqD9aOuidWxYjOaar1VlKg==
Sello digital del SAT:
AOM2SvqDQ4CFEsBeaBqzrLXLqHP1T/SgJ8LoE0/z6WdbrTckQ8I3yw8zzGAPSGP2K2Z9CYvB4Rz5IOlwDEJi8smrv2LRtmkX9DVLH4meLlpFo80E59+ITUwYg8m1U3y8E6xGwXzngqbHK4mSNCwqaqive3kQR6In/ecHyPxKw1lr+J6REWj3dHnS0eMscxavM3wvaDvkGkaZWlop8M4j3xTqjns16GZZR/5/NVY3qY1uzol4pHTvteO1ehEDTV/Y59gA76Men3MH8Hh7g4uUcto03stg9SItNBRY96kmZ5CRV4HXrpuVvc6ncMQx2wOm9WzX1RWWTrGC/pdw==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Catorce mil trescientos sesenta pesos 80/100 m.n.)	Subtotal	12,380.00
		002 Iva 16%	1,980.80
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	14,360.80

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:13:28	C46089

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	ABRILLANTADOR DE LLANTAS HEGATIRE MCA HEGAL (1 LT) 47131813/Limpiador de pantallas	PIEZA H87/Pieza	4	85.00		340.00
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco liquido	LITRO LTR/Litro	118	55.00		6,490.00
1471	AMBIENTADOR GLADE PLUGINS SCENTED OILS COMPLETO (1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO) 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	6	140.00		840.00
52526325	AROMATIZANTE EN AEROSOL 291 GR WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	6	60.00		360.00
120320	AROMATIZANTE GLADE AUTOMATICO ELECTRICO (INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE GLADE) MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	5	240.00		1,200.00
77788	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	40	220.00		8,800.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	99	45.00		4,455.00
	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSA HERMETICA ZIPLOC MARCA JONHSON (17x15CM) 24111500/Bolsas	PAQUETE XPK/Paquete	1	85.00		85.00
4152121	BOLSAS HERMETICA ZIPLOC MD 18X20CM MCA JOHNSON 24111500/Bolsas	PAQUETE XPK/Paquete	1	85.00		85.00
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST HERM	KILO KGM/Kilogramo	8	80.00		640.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 20X30cm (1 KG) MCA PLAST HERM	KILO KGM/Kilogramo	4	80.00		320.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 25X50cm (1 KG) MCA PLAST HERM	KILO KGM/Kilogramo	4	80.00		320.00
8542421	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	PIEZA H87/Pieza	10	48.00		480.00
	24111500/Bolsas					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KILO KGM/Kilogramo	147	48.00		7,056.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO KGM/Kilogramo	131	48.00		6,288.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
NEGRO	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	6	110.00		660.00
	BOTE DE BASURA JB C/TAPA- 2RUEDAS NG 121 LT; MARCA RUBBERMAID	PIEZA H87/Pieza	1	600.00		600.00
21200	24101510/Contenedor de basura plástico					
	KLEENEX DE 90 HOJAS BLANCAS (RECTANGULAR) KIMBERL	CAJA	19	28.00		532.00

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:13:28	C46089

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NUMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000 RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	Y	XBX/Caja				
106	52121602/Servilletas CEPILLO MANUAL TIPO PLANCHA KARLA	PIEZA	2	20.00		40.00
829	47131605/Cepillos de limpieza ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KARLA	PIEZA	3	30.00		90.00
496	47131608/Cepillos de baño CUBETA DE PLASTICO N- 17 MCA KARLA	PIEZA	1	50.00		50.00
RAB	41121813/Cubetas CUBETA CON EXPRIMIDOR SIN MECHUDO MCA VILEDA	PIEZA	1	240.00		240.00
111224	24101510/Contenedor de basura plástico DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL (354 GR)	PIEZA	16	130.00		2,080.00
SCEN	47131803/Desinfectantes para uso doméstico AROMATIZANTE PARA AUTO MCA CALIFORNIA SCENTS	PIEZA	17	60.00		1,020.00
1967	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 275 ML JOHNSON	PIEZA	16	60.00		960.00
PORTA	47131816/Desodorantes DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO OVAL (500 ML)	PIEZA	1	230.00		230.00
VAL	53131628/Champús DESPACHADOR DE TOALLAS SANITAS (200PZ) MARCA OVAL	PIEZA	2	230.00		460.00
GON	47131701/Dispensadores de toallas de papel DESTAPACAÑO (SOSA CAUSTICA) MCA MEGON (1 LT)	PIEZA	1	65.00		65.00
141144	47121807/Embolo del lavaplatos o inodoro DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG)	SACO	1	290.00		290.00
69609	47131811/Productos de lavandería ATOMIZADOR DOMESTICO MCA TRUPER (500 ML)	PIEZA	3	35.00		105.00
	40141742/Atomizadores ESCOBA ABANICO CERDAS LARGAS (15 CM) CON BASTON	PIEZA	1	45.00		45.00
20500	47131831/Ácido muriático FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE	PIEZA	1	20.00		20.00
7501023100089	11151500/Fibras FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE	PIEZA	55	20.00		1,100.00
115	11151500/Fibras FRANELA ROJA MCA MODATELAS	METRO	2	20.00		40.00
4900	47131500/Trapos y paños de limpieza REPUESTO MOP INDUSTRIAL 60CM MARCA KARLA	PIEZA	50	60.00		3,000.00
	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR MCA MEGON (1 LT)	PIEZA	20	110.00		2,200.00
	53131627/Limpiador de manos PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL	PIEZA	6	23.00		138.00
	46181504/Guantes de protección INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON	PIEZA	23	85.00		1,955.00
	10191509/Insecticidas					

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:13:28	C46089

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	13	110.00		1,430.00
	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL (500 ML) MARCA JOMOCA LIM 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	18	40.00		720.00
VENUS	JABON ROSA VENUS 100 GR. MCA LA CORONA 53131603/Afeitadoras	PIEZA H87/Pieza	1	12.00		12.00
MTJER	JERGA: 50CM ANCHO X 1MT LARGO MCA MODATELAS 47131500/Trapos y paños de limpieza	METRO MTR/Metro	12	20.00		240.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	291	20.00		5,820.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	89	32.00		2,848.00
GAL	LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM 47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas	PIEZA H87/Pieza	10	25.00		250.00
	CLEAN MOPS I TRATAMIENTO MCA HEGAL (1 LT) 47131805/Limpiadores de propósito general	PIEZA H87/Pieza	20	110.00		2,200.00
OJO	MECHUDO MICROFIBRA MCA KARLA 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	45	100.00		4,500.00
120320120	MECHUDO DE HILASA MCA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	1	100.00		100.00
''	MOP NACIONAL BASTON Y BASE DE MADERA (80 CM) MAR CA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	1	80.00		80.00
124524	PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	31	330.00		10,230.00
X4	PAQUETE PAPEL DE BAÑO C/ 4 ROLLOS PETALO KIMBERLY 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	30	35.00		1,050.00
60	BOLSA DE PAPEL HIGIENICO LYS CON 96 ROLLOS MCA KIM BERLY CLARK 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	1	360.00		360.00
15224	CAJA DE PAPEL MAXI-ROLLO 500MT MCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	23	550.00		12,650.00
	PASTILLA SANITARIA AZUL (50 GR APROX) MCA H24 42192602/Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	PIEZA H87/Pieza	9	13.00		117.00
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	78	12.00		936.00
2528	ABRILLANTADOR DE MADERAS EN AEROSOL 400ML MCA WI ESE 12181501/Ceras sintéticas	PIEZA H87/Pieza	5	85.00		425.00
	RECOGEDOR PLASTICO/BASTON DE MADERA MCA KARLA 47131611/Recogedor de basura	PIEZA H87/Pieza	31	35.00		1,085.00
131415	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE 52101507/Tapetes de baño	PIEZA H87/Pieza	4	45.00		180.00
	REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O. MANZANA- CANELA MCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	4	80.00		320.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:13:28	C46089

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
523	47131816/Desodorantes REPUESTO ODOCONTROL GLADE LATA 270ML MCA JOHNSO N	PIEZA H87/Pieza	25	130.00		3,250.00
7501017322602	47131706/Dispensadores de ambientadores SERVILLETA (250 PZ) MARCA DELSEY	PAQUETE XPK/Paquete	1	35.00		35.00
40911	14111705/Servilletas de papel SHAMPOO DE AUTOS HEGA-CAR MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	4	35.00		140.00
	42312310/Botellas limpiadoras TELA DE USOS MULTIPLES 5PZ MCA MAGITEL	PAQUETE XPK/Paquete	11	25.00		275.00
SA.	53131624/Paños limpiadores desechables BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA H87/Pieza	99	114.00		11,286.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	37	115.00		4,255.00
10201203	25111903/Velas REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O.AROMA PAR AISO AZUL MCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	9	90.00		810.00
	47131816/Desodorantes ACIDO MURIATICO 3.8 LT HEGAL	PIEZA H87/Pieza	4	60.00		240.00
188	47131831/Ácido muriático DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG)	KILO KGM/Kilogramo	102	45.00		4,590.00
	47131811/Productos de lavandería GEL ANTIBACTERIAL (3.8 LT) MCA LA ANITA	PIEZA H87/Pieza	3	250.00		750.00
	53131627/Limpiador de manos JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA H87/Pieza	26	120.00		3,120.00
22313	53131608/Jabones CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	222	12.00		2,664.00
	47131807/Blanqueadores CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT)	PIEZA H87/Pieza	37	330.00		12,210.00
75010107364695	14111704/Papel higiénico PAPEL HIGIENICO MARCA LYS (4 PZ) MARCA KIMBERLY C.	PAQUETE XPK/Paquete	4	25.00		100.00
62	14111703/Toallas de papel PAQUETE DE PAPEL CON (96 ROLLOS) PETALO MARCA KI MBERLY C.	PIEZA H87/Pieza	12	600.00		7,200.00
	24111500/Bolsas TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ)	CAJA XBX/Caja	62	225.00		13,950.00
22315	14111703/Toallas de papel ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO LTR/Litro	166	15.00		2,490.00
7501841000905	47131831/Ácido muriático CREOLINA MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	2	85.00		170.00
335	42312310/Botellas limpiadoras AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMP AQUE 8GR MCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	3	70.00		210.00
7502010010428	47131816/Desodorantes ABRILLANTADOR DE SUPERFICIES HEGASILIC (1 LT) (TIPO ARMOR ALL) MARCA HEGAL	PIEZA H87/Pieza	1	80.00		80.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:13:28	C46089

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
7501032928650	12181501/Ceras sintéticas DESINFECTANTE Y ELIMINADOR DE OLORES GLADE OUST MCA JOHNSON (400 ML) 24122000/Botellas	PIEZA H87/Pieza	22	85.00		1,870.00
ARB	25111903/Velas VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	16	110.00		1,760.00
41252141	47131500/Trapos y paños de limpieza PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE	PIEZA H87/Pieza	24	17.00		408.00
142022	53131608/Jabones JABON ZOTE BLANCO DE 200 GR. MCA LA CORONA	PIEZA H87/Pieza	4	13.00		52.00
CES	47131803/Desinfectantes para uso doméstico LIMPIADOR PARA PISOS DE MADERA CON JABÓN DE COCO (750ML) MCA ALEX	PIEZA H87/Pieza	1	60.00		60.00
7501014701592	53131626/Desinfectante de manos BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML.	PIEZA H87/Pieza	40	130.00		5,200.00
744831151455	47131604/Escobas ESCOBA ATRAPA POLVO DUAL REYNERA	PIEZA H87/Pieza	14	110.00		1,540.00
131014	25111903/Velas VELA REPELENTE ANTIMOSQUITO CON CITROONELA (120 GR) MCA H-24	PAQUETE XPK/Paquete	5	85.00		425.00
	53131503/Cepillos de dientes ESCOBA TIPO CEPILLO CERDA CORTA (BRUJITA) MCA KA RLA	PIEZA H87/Pieza	1	38.00		38.00
	47131604/Escobas ESCOBA TIPO VENECIANA ITALY (FLORENTINA) MCA KARL A	PIEZA H87/Pieza	18	65.00		1,170.00
	25111903/Velas VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA MCA JOHN SON	PIEZA H87/Pieza	11	110.00		1,210.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7378B193-C5CE-D748-9ADC-AB997CD1B08A|2025-09-23T15:14:07|SCD110105654|WQ4YMBwByM8j|fOpU/IhhyZhr53lwuQwJnM6LePGS+OzEEJnLD1PeN3PjPLkXo8mAC18HcBRge2w2/C2rXbe73KorX4MX32vOpC1GztjnOuOhzLnQS9h6/WglMRD3bxk/qgxYFs12DngEPs8X7JIZI9W7SjK4I88IV3DTIGPe4uQy+STk65DPESKZO/qf1HSGMcSITpSgYmAP1j6S9XNMKJQ8ETcOLPe3fIeZai339UgXiNbkBEMpq4nYvOzBzG032RuUjM/BuMlJm1fC4y+OPnJ7HqIUrH4mkxqq3NL2ceQztD31q16iebg6sCidIHV1lyqVaAwP
XGVVRRlIaYg=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

WQ4YMBwByM8j|fOpU/IhhyZhr53lwuQwJnM6LePGS+OzEEJnLD1PeN3PjPLkXo8mAC18HcBRge2w2/C2rXbe73KorX4MX32vOpC1GztjnOuOhzLnQS9h6/WglMRD3bxk/qgxYFs12DngEPs8X7JIZI9W7SjK4I88IV3DTIGPe4uQy+STk65DPESKZO/qf1HSGMcSITp
SgYmAP1j6S9XNMKJQ8ETcOLPe3fIeZai339UgXiNbkBEMpq4nYvOzBzG032RuUjM/BuMlJm1fC4y+OPnJ7HqIUrH4mkxqq3NL2ceQztD31q16iebg6sCidIHV1lyqVaAwPXPXGVVRRlIaYg==

Sello digital del SAT:

MCBU+eGPIbY2U2L7ocBR91LTKCe4YVvm3LgXup4wUBLMTPC9VD/Zz+Ia4A1CDzgFn9HOaAJR9QUzIbN+HUNxsLxca6i2EcZgSLZaIOszTuxgorLwNyeq4fH3uXuvY/b+TONsOKVQceIJ7Q832IVC11YdcmDRpZ62TYWPxx+0A2DeaVFObXMghG0UhyYcgZVU/j44b
wrCpGrZzdI8/Zy2d2Ddq7ZNYzrh6VZpCILCYbrw6Fnom1Mx+0VMp8o1f1FMGWN6yBvM8sodd1X6/P9fYPUjgw+skrpVUAR6K5jJSYBD5WFMCA4ZGZzwPcl2o77f6c+1xCtWme8p1wp6OBjEghg==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Doscientos nueve mil setecientos dieciséis pesos 40/100 m.n.)	Subtotal	180,790.00
		002 Iva 16%	28,926.40
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	209,716.40

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:27:39	C46100

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
8542421	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	10	50.00		500.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	50	50.00		2,500.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	60	50.00		3,000.00
NEGRO	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	3	95.00		285.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	6	20.00		120.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	10	110.00		1,100.00
VENUS	JABON ROSA VENUS 100 GR. MCA LA CORONA 53131603/Afeitadoras	PIEZA H87/Pieza	6	10.00		60.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	300	23.00		6,900.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	60	35.00		2,100.00
12876544	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	8	90.00		720.00
15224	CAJA DE PAPEL MAXI-ROLLO 500MT MCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	20	550.00		11,000.00
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	100	15.00		1,500.00
	RECOGEDOR PLASTICO/BASTON DE MADERA MCA KARLA 47131611/Recogedor de basura	PIEZA H87/Pieza	10	35.00		350.00
131415	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE 52101507/Tapetes de baño	PIEZA H87/Pieza	20	36.00		720.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	20	120.00		2,400.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	300	13.00		3,900.00
	CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT) 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	5	330.00		1,650.00
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ) 14111703/Toallas de papel	CAJA XBX/Caja	20	250.00		5,000.00
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	LITRO LTR/Litro	150	15.00		2,250.00
	CAJA PAPEL TOALLA EN ROLLO BLANCA MARCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	12	335.00		4,020.00

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:27:39	C46100

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
ARB	PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	6	20.00		120.00
	ESCOBA TIPO VENECIANA ITALY (FLORENTINA) MCA KARL A 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	6	85.00		510.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|610413B9-CFFE-234E-B46D-C59E46C4E48C|2025-09-23T15:28:14|SCD110105654|mrYamY5ga7drfHve6mFclxz3q+zjqfSfB0RrNA0dW4js3n8rF+97lgG6FVl9JF14vZ+eJz8c4X1rm0OtbQwdfewm8Q/7jQfU7koUGXHCTwegHQA0prBEj6AI/Sx+dVZbryeGz7/JGGp7uahd1Q1GQNmf9FKTQoA0PwgoLx1H6N17vNVVndFt9QqYE2r3qHUHvGmFzXu1cRSNRppYoPft80hjTMYoBphTkzWnYcwDwgBuCxE26czNgKEZZLZhr98xXLm53YpAqO5OBqzX7V22R5eaAPQ/QxwkpqWr7YAixHJ4m2vjZhQcau2JZxeZUvdtTdHoeo/9iI4Nq1QTzFu5A=)|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
mrYamY5ga7drfHve6mFclxz3q+zjqfSfB0RrNA0dW4js3n8rF+97lgG6FVl9JF14vZ+eJz8c4X1rm0OtbQwdfewm8Q/7jQfU7koUGXHCTwegHQA0prBEj6AI/Sx+dVZbryeGz7/JGGp7uahd1Q1GQNmf9FKTQoA0PwgoLx1H6N17vNVVndFt9QqYE2r3qHUHvGmFzXu1cRSNRppYoPft80hjTMYoBphTkzWnYcwDwgBuCxE26czNgKEZZLZhr98xXLm53YpAqO5OBqzX7V22R5eaAPQ/QxwkpqWr7YAixHJ4m2vjZhQcau2JZxeZUvdtTdHoeo/9iI4Nq1QTzFu5A==
Sello digital del SAT:
JSkw/Ro3hz6t1dXIITS2faF0mq9ENRbZtcxnr7WX8Y7f0oxEMIN5xvZTX052OTYSBbDLME6sBPzitXGk263wf3alDUpSdX6BwVa2dtr33ISocHuEO5eNtkLCQDiN1wUasiXw9Md0eJhmJPWjDlCdIsvARaNTYu209nQKhal/W2jZ6SpiEyimeMAQlXq8BE8hvK9UKOrz7K/ZFPugcfjgubvwjpb66OHXrmkwVEaNSF+/QVCzZHCzG3XbyHf1N3U3hxCeRL+wO7OMCIDKQvQvk8ugrSxY40Hk6P7/IPPa2TWndOF+beYIH0PonQvJPY9IWQVfUT0Plid6I7E00sDQ==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

(Cincuenta y ocho mil ochocientos diecisiete pesos 80/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	50,705.00 8,112.80
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	58,817.80

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:22:21	C46096

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
141144	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG) 47131811/Productos de lavandería	SACO XSA/Saco	3	310.00		930.00
15224	CAJA DE PAPEL MAXI-ROLLO 500MT MCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	17	600.00		10,200.00
200	CAJA DE TOALLA EN ROLLO CAFE CON 6 PZAS MCA BEROKY 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	17	290.00		4,930.00
	ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131503/Cepillos de dientes	PIEZA H87/Pieza	4	60.00		240.00
	HEGAROMA CHANEL MARCA HEGAL (20 L) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	7	845.00		5,915.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	6	120.00		720.00
22313	COLOR MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	57	13.00		741.00
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ) 14111703/Toallas de papel	CAJA XBX/Caja	5	250.00		1,250.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||[1.1]05B74E51-B078-3747-A85F-636658FB817B|2025-09-23T15:22:47|SCD110105654|ZG3xC179WEc0D+StBvWUPjgM+Lxqa4Yt1+1lzAjCQGKEqX/7bgXop1pKt1c8LRwCr0tv7UcHAJS2jy5EU/0JTe98x3x1h62758nIQ+moyeTOjlp2+rx2h3PspU9qpw5x8D8dGPKsoG2Xp1baSQ5CIPW6uDIGOYo47gP/KOST0Ou5xVa2R97Al04hjdCpwYfUuZw07nWBBf+uU5PAQPQN8YfPvJdu+Fxsn2/L8va5TYMnQDHxGQ84DTjtqHPTLYP1bl7PdlgzQHF41E7XYrGWfX39PsTnixTY6XzLhPQAMRIHe7frvUgZPvo+/eUp5Ti0QYgeGIf4F4qEl2cVRbOw==||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
ZG3xC179WEc0D+StBvWUPjgM+Lxqa4Yt1+1lzAjCQGKEqX/7bgXop1pKt1c8LRwCr0tv7UcHAJS2jy5EU/0JTe98x3x1h62758nIQ+moyeTOjlp2+rx2h3PspU9qpw5x8D8dGPKsoG2Xp1baSQ5CIPW6uDIGOYo47gP/KOST0Ou5xVa2R97Al04hjdCpwYfUuZw07nWBBf+uU5PAQPQN8YfPvJdu+Fxsn2/L8va5TYMnQDHxGQ84DTjtqHPTLYP1bl7PdlgzQHF41E7XYrGWfX39PsTnixTY6XzLhPQAMRIHe7frvUgZPvo+/eUp5Ti0QYgeGIf4F4qEl2cVRbOw==
Sello digital del SAT:
HHEQ8Dqur6M1d8LN6hkAsejPE8R2HV0T7TU7f7hXYx7noGTGegA7W2n+e8qqoKrHlrRpdMJCJV3sU3WDvVGG/e7QZmddgz9t1RMGTDZ86IXQgG1PAKW61Em8Uz4m4TlsgQoJZedzMaROfJ7Esj7utD+e1uLujYaSiT6xxh0vV4v3GJy1MlcT4KA1OekKys9bDz+K8gojHYu9MwuD/NpJWWRe6pzig+iuVjRBDKogDnc+y3rp+sAtsFxyV+1VO8UpJ7XosR9Z/44ot87LzY3io9cLnQalEg/uiXS4kHIV95Crfqkcx+WPvHxJQZPcqF5eyX2QTjvVZkRFBWkx7JG3RA==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

(Veintiocho mil novecientos catorce pesos 16/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	24,926.00 3,988.16
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	28,914.16

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:23:24	C46097

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco líquido	LITRO LTR/Litro	3	50.00		150.00
1471	AMBIENTADOR GLADE PLUGINS SCENTED OILS COMPLETO (1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO) 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	5	120.00		600.00
8542421	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	30	50.00		1,500.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	30	50.00		1,500.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	30	50.00		1,500.00
829	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KAR LA 47131608/Cepillos de baño	PIEZA H87/Pieza	3	35.00		105.00
496	CUBETA DE PLASTICO N- 17 MCA KARLA 41121813/Cubetas	PIEZA H87/Pieza	2	50.00		100.00
RAB	CUBETA CON EXPRIMIDOR SIN MECHUDO MCA VILED A 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	2	230.00		460.00
111224	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL (354 GR) 47131803/Desinfectantes para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	15	65.00		975.00
SCEN	AROMATIZANTE PARA AUTO MCA CALIFORNIA SCENTS 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	5	55.00		275.00
1967	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 275 ML JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	21	60.00		1,260.00
6352	ESCURRIDOR DE METAL MODELO MARIBEL (50 CM) MCA KA RLA 47121806/Escurreidor de traperos	PIEZA H87/Pieza	5	50.00		250.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	15	20.00		300.00
7501023100089	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	15	20.00		300.00
115	REPUESTO MOP INDUSTRIAL 60CM MARCA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	7	55.00		385.00
4900	GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR MCA MEGON (1 LT) 53131627/Limpiador de manos	PIEZA H87/Pieza	30	120.00		3,600.00
	PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL 46181504/Guantes de protección	PIEZA H87/Pieza	15	25.00		375.00
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	10	85.00		850.00
	JERGA CON 50 CM DE ANCHO MARCA MODATELAS 47131500/Trapos y paños de limpieza	METRO MTR/Metro	10	20.00		200.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:23:24	C46097

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	35	25.00		875.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	20	35.00		700.00
852123	LIQUIDO LIMPIAVIDRIOS CRISTALIM (3.8 LT) MCA HEGAL 40141742/Atomizadores	PIEZA H87/Pieza	2	80.00		160.00
124524	PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	1	160.00		160.00
60	BOLSA DE PAPEL HIGIENICO LYS CON 96 ROLLOS MCA KIM BERLY CLARK 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	2	500.00		1,000.00
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	30	13.00		390.00
	REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O. MANZANA- CANELA MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	3	100.00		300.00
523	REPUESTO ODOCONTROL GLADE LATA 270ML MCA JOHNSO N 47131706/Dispensadores de ambientadores	PIEZA H87/Pieza	2	110.00		220.00
7501017322602	SERVILLETA (250 PZ) MARCA DELSEY 14111705/Servilletas de papel	PAQUETE XPK/Paquete	2	25.00		50.00
	TELA DE USOS MULTIPLES 5PZ MCA MAGITEL 53131624/Paños limpiadores desechables	PAQUETE XPK/Paquete	10	25.00		250.00
200	CAJA DE TOALLA EN ROLLO CAFE CON 6 PZAS MCA BEROK Y 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	1	280.00		280.00
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ) 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	4	80.00		320.00
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	4	110.00		440.00
188	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG) 47131811/Productos de lavandería	KILO KGM/Kilogramo	3	45.00		135.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	3	120.00		360.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	104	19.00		1,976.00
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ) 14111703/Toallas de papel	CAJA XBX/Caja	1	250.00		250.00
	LIMPIADOR LIQUIDO CON EXPEL MARCA HEGAL (1 LT) 12142110/Amoniaco liquido	PIEZA H87/Pieza	15	45.00		675.00
	CAJA PAPEL TOALLA EN ROLLO BLANCA MARCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	1	330.00		330.00
335	AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMP AQUE 8GR MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	20	120.00		2,400.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:23:24	C46097

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
7502010010428	ABRILLANTADOR DE SUPERFICIES HEGASILIC (1 LT) (TIPO ARMOR ALL) MARCA HEGAL 12181501/Ceras sintéticas	PIEZA H87/Pieza	2	80.00		160.00
7501032928650	DESINFECTANTE Y ELIMINADOR DE OLORES GLADE OUST MCA JOHNSON (400 ML) 24122000/Botellas	PIEZA H87/Pieza	10	80.00		800.00
1455	VELA AROMATICA GLADE HAWAIIAN BREEZE MCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	2	110.00		220.00
1928776	SANITIZANTE COBITDES 21 (1 LT) (COBIT PROTEX) 42312310/Botellas limpiadoras	PIEZA H87/Pieza	25	120.00		3,000.00
ARB	PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	7	20.00		140.00
41252141	JABON ZOTE BLANCO DE 200 GR. MCA LA CORONA 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	35	15.00		525.00
856235252	EMBUDO MEDIANA DE PLASTICO MCA KARLA 52151632/Embudos de cocina para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	2	40.00		80.00
CES	BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML. 53131626/Desinfectante de manos	PIEZA H87/Pieza	10	140.00		1,400.00
	CUBETA CON EXPRIMIDOR AMARILLO CON BASE DOLLY (17 LT) MCA SABLON 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	1	65.00		65.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|88EE42E1-5C0F-394A-B6CD-D987062E44EE|2025-09-23T15:23:52|SCD110105654|gNTV5OROhfakrPwhSk6Xoj3xN87Q1UbVZ4tAlaFhVFTSBV88JLvtPnC13QV4/jt1qvHFIN4YKn4S5ou6butxjVIEdBv4LIXGOR+IrXvuWHzg40IEal1/MnF3hV9rtCjuToEV8Mtn5b/QAISRaJ7ewM/AeKI+ywTBsb7PSSS5A6Z2B5gX9vuZiAk8tStEHOkUmrYr8npSRuWccHLaGxvuhprkz2ZB9UKfn6qBhrvFAUxzOmcSBNZtZsVgXpNal/sfTivvSRK4m3MLznf0kOxly8Eo6iuPgVxKiHUfwpCPqZ04ukjXyQ0TYMUZtxQ9sgH/8iVzTyt2/ApHE6b8y6dQ=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
gNTV5OROhfakrPwhSk6Xoj3xN87Q1UbVZ4tAlaFhVFTSBV88JLvtPnC13QV4/jt1qvHFIN4YKn4S5ou6butxjVIEdBv4LIXGOR+IrXvuWHzg40IEal1/MnF3hV9rtCjuToEV8Mtn5b/QAISRaJ7ewM/AeKI+ywTBsb7PSSS5A6Z2B5gX9vuZiAk8tStEHOkUmrYr8npSRuWccHLaGxvuhprkz2ZB9UKfn6qBhrvFAUxzOmcSBNZtZsVgXpNal/sfTivvSRK4m3MLznf0kOxly8Eo6iuPgVxKiHUfwpCPqZ04ukjXyQ0TYMUZtxQ9sgH/8iVzTyt2/ApHE6b8y6dQ==
Sello digital del SAT:
aYN052/hwF2D0V0ruFOIEP78+tUIWJ2L7KaIrmJSpL4ewX1N6A7Qzm69q+CIesXl3bg/4VdkNbtOsFJDcUXE6e10Q2vHS/3bNdCzciA2Qkd8eJBi7TR4tW0LGXQ3Ad/18aooBRIT86WoAtkboO0ySY7Is4iAuySGUuruzx5dRmp/9YNLI7UwQJCHfwUXRWHmYxYwqnxM3hWq70wFRW/IVk+Nso3SY/bvNNJAAbcVRZoUoaEI+CdirOnrVNfAVKTLffh+EraIkEqbrvfmVcM9EXVwC01tm0aJYrDxFBfVJwoouDk6LgzN3xq2JavjxtNUKp0qrOKT9ixxmF2nDgXg==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

(Treinta y siete mil quinientos veintiun pesos 36/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	32,346.00 5,175.36
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	37,521.36

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:26:09	C46099

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco liquido	LITRO LTR/Litro	60	55.00		3,300.00
120320	AROMATIZANTE GLADE AUTOMATICO ELECTRICO (INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE GLADE) MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	2	230.00		460.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	30	45.00		1,350.00
	48101818/Desinfectante de vajillas BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1/2 KG, (1 KG) MCA P LASTHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	12	80.00		960.00
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST HERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	10	50.00		500.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	50	50.00		2,500.00
	DESINFECTANTE EN AEROSOL 400ML MCA WIESE 47131803/Desinfectantes para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	12	50.00		600.00
1967	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 275 ML JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	40	60.00		2,400.00
	PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL 46181504/Guantes de protección	PIEZA H87/Pieza	8	25.00		200.00
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	50	85.00		4,250.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	70	35.00		2,450.00
14451	PAÑUELOS KLEENEX 12 CJS DE 90 PZS C/U MCA. 14111703/Toallas de papel	PAQUETE XPK/Paquete	1	230.00		230.00
X4	PAQUETE PAPEL DE BAÑO C/ 4 ROLLOS PETALO KIMBERLY 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	25	35.00		875.00
15224	CAJA DE PAPEL MAXI-ROLLO 500MT MCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	10	580.00		5,800.00
	PASTILLA SANITARIA AZUL (50 GR APROX) MCA H24 42192602/Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	PIEZA H87/Pieza	79	15.00		1,185.00
131415	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE 52101507/Tapetes de baño	PIEZA H87/Pieza	20	35.00		700.00
	REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O. MANZANA- CANELA MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	10	80.00		800.00
	TELA DE USOS MULTIPLES 5PZ MCA MAGITEL 53131624/Paños limpiadores desechables	PAQUETE XPK/Paquete	5	25.00		125.00
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ) 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	15	80.00		1,200.00
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA	8	110.00		880.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:26:09	C46099

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
22313	25111903/Velas JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	H87/Pieza PIEZA	10	120.00		1,200.00
	53131608/Jabones CLORO MARCA MEGON (1 LT)	H87/Pieza PIEZA	40	13.00		520.00
	47131807/Blanqueadores TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ)	H87/Pieza CAJA	15	250.00		3,750.00
	14111703/Toallas de papel ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO LITRO	35	15.00		525.00
7501841000905	47131831/Ácido muriático CREOLINA MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA	20	85.00		1,700.00
	42312310/Botellas limpiadoras CAJA PAPEL TOALLA EN ROLLO BLANCA MARCA BEROKY (6 PZ)	H87/Pieza PIEZA	5	280.00		1,400.00
1455	24112404/Caja VELA AROMATICA GLADE HAWAIIAN BREEZE MCA JOHN SO N	PIEZA	5	110.00		550.00
	25111903/Velas VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA MCA JOHN SON	H87/Pieza PIEZA	5	110.00		550.00
	25111903/Velas					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|5DCE227F-4AE2-214F-8CFC-294CFCEd7FAE|2025-09-23T15:26:38|SCD110105654|ikOLw9Jo+AufvnZmLJkspBOuTVVANajKeqG+aOI9dnPSqKjd893wIxj+rfhpUBuUen08zNDKu3fAMXsfr6ExgsMhO1slqy5QJf2lIFXpV+XjI/YrfBD713|bj6f/Eq3G2qggSim
adgLugZWvAOH018Chc1syZOSxbbbhpXJlIk06R3dYu7aztlXv3QSW75f2FX7ySG8rOaRvEdidVtVrLrinhTWzzvEZdsNHQfbPCb15jllIE663QLSisyS0whONmRTzA8309YPt61mUjQlr+Q+8xUD+fesuLC/FZNDH0HDKDXFK0oFEYgIz1PIjT515rpGhXKkg6c/vOK8lxZ53xw
w=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
ikOLw9Jo+AufvnZmLJkspBOuTVVANajKeqG+aOI9dnPSqKjd893wIxj+rfhpUBuUen08zNDKu3fAMXsfr6ExgsMhO1slqy5QJf2lIFXpV+XjI/YrfBD713|bj6f/Eq3G2qggSimadgLugZWvAOH018Chc1syZOSxbbbhpXJlIk06R3dYu7aztlXv3QSW75f2FX7ySG8rOaRvEdidV
fvLrinhTWzzvEZdsNHQfbPCb15jllIE663QLSisyS0whONmRTzA8309YPt61mUjQlr+Q+8xUD+fesuLC/FZNDH0HDKDXFK0oFEYgIz1PIjT515rpGhXKkg6c/vOK8lxZ53xw==
Sello digital del SAT:
SP4g8lPj079xDemrl+NPg1rH3UNwNWrdi4LqOg+bJdbrCvPdCuRajgtKwAB1DBF9XyEgWLiCYfjdRWC48x62S0M5eZ3RsIwVT8ZMNSd919aUXg1grXJ2eMZb3TfvtvPR4INrcTDkZsZK0d2m9yP1ctcdfqChLKDXhAEdOny3jSj5IMSf8klU516gRwtXdoYpIQR7/R
AOMtQZzGBvNwikMM++vvEGvQhQK30gJavFnoG4ZpXCN6IPZ1tQff1aXA8izwggEQaz3DeK5X7XfkfikuQcjoU/uoJf3JNyg6viucaCKWL3zRDWdTRDvmMIR7JQVP1/TYtAnpkIX2Q==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Cuarenta y siete mil quinientos trece pesos 60/100 m.n.)	Subtotal	40,960.00
		002 Iva 16%	6,553.60
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	47,513.60

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:25:03	C46098

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
\$\$\$\$	ABRILLANTADOR DE LLANTAS HEGATIRE MCA HEGAL (1 LT) 47131813/Limpiador de pantallas	PIEZA H87/Pieza	6	85.00		510.00
	AROMATIZANTE AMBIENTAL FRUTAL JM (1 LT) 47131813/Limpiador de pantallas	PIEZA H87/Pieza	30	50.00		1,500.00
	REPUESTO ATOMIZADOR GATILLO 30 CM MCA KARLA 40141742/Atomizadores	PIEZA H87/Pieza	7	15.00		105.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	7	50.00		350.00
	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KILO KGM/Kilogramo	35	50.00		1,750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO KGM/Kilogramo	25	50.00		1,250.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
NEGRO	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00
829	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KAR LA	PIEZA H87/Pieza	5	35.00		175.00
	47131608/Cepillos de baño					
496	CUBETA DE PLASTICO N- 17 MCA KARLA 41121813/Cubetas	PIEZA H87/Pieza	5	50.00		250.00
VAN	AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE 275 GR JOHNSON 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	6	65.00		390.00
ROLLOFRA	ROLLO DE FRANELA ROJA DE 25 MT MCA MODATELAS 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	1	400.00		400.00
	PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL 46181504/Guantes de protección	PIEZA H87/Pieza	15	20.00		300.00
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON	PIEZA H87/Pieza	10	70.00		700.00
	10191509/Insecticidas					
	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL (500 ML) MARCA JOMOCA LIM	PIEZA H87/Pieza	35	50.00		1,750.00
	53131608/Jabones					
7501026006869	JABON EN BARRA ROSA VENUS 100 GR MARCA LA CORONA 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	1	10.00		10.00
15248574	ROLLO DE JERGA MCA MODATELAS (25 MT) 47131617/Traperos para polvo	PIEZA H87/Pieza	1	400.00		400.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	200	25.00		5,000.00
OJO	MECHUDO MICROFIBRA MCA KARLA 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	10	85.00		850.00
60	BOLSA DE PAPEL HIGIENICO LYS CON 96 ROLLOS MCA KIM BERLY CLARK	PIEZA H87/Pieza	12	400.00		4,800.00
	14111704/Papel higiénico					
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	101	15.00		1,515.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:25:03	C46098

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
7501017322602	SERVILLETA (250 PZ) MARCA DELSEY 14111705/Servilletas de papel	PAQUETE XPK/Paquete	17	30.00		510.00
	ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131503/Cepillos de dientes	PIEZA H87/Pieza	150	60.00		9,000.00
JMM	COLORO BLANQUEADOR MARCA JM ROSCA ALTA (1 LT) 47131807/Blanqueadores	LITRO LTR/Litro	200	13.00		2,600.00
	CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT) 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	15	330.00		4,950.00
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ) 14111703/Toallas de papel	CAJA XBX/Caja	5	260.00		1,300.00
	CAJA PAPEL TOALLA EN ROLLO BLANCA MARCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	1	330.00		330.00
7502010010428	ABRILLANTADOR DE SUPERFICIES HEGASILIC (1 LT) (TIPO ARMOR ALL) MARCA HEGAL 12181501/Ceras sintéticas	PIEZA H87/Pieza	4	85.00		340.00
ARB	PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	6	18.00		108.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|9768B8BE-1C55-244D-89D8-22DB5867601F|2025-09-23T15:25:33|SCD110105654|UakZ6Voc5ETVngHoDkzhuNLOFFJ3nzG2c6YCFYUMRpbghTV0AR1mZbgjiegBzLsybO2ze1Ecj/kv+T0V+4hNCu2fexKwLPu6pmOo35iww/zeH6RAxkkjy9Y+hSailMmlixfhsizQ3qgBk1I71D6QcFDDHE+DB2mOluiptlUkKFvEROIcUOG0rzYxUvDtGm8t0SjegIfxiy5e4h8tSRV51n54h06/veJ/nYa5UmQMkFN4pD81ZQqlvFGHTMra3aWrGvDPC2FNkHSvgUPW1S762gkN4DCmqQMUWGa6otLihXQ1KKM/djjk04abNbY7Xefdw0y04+S/m1cLn8kvLyNeA=||00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:

UakZ6Voc5ETVngHoDkzhuNLOFFJ3nzG2c6YCFYUMRpbghTV0AR1mZbgjiegBzLsybO2ze1Ecj/kv+T0V+4hNCu2fexKwLPu6pmOo35iww/zeH6RAxkkjy9Y+hSailMmlixfhsizQ3qgBk1I71D6QcFDDHE+DB2mOluiptlUkKFvEROIcUOG0rzYxUvDtGm8t0SjegIfxiy5e4h8tSRV51n54h06/veJ/nYa5UmQMkFN4pD81ZQqlvFGHTMra3aWrGvDPC2FNkHSvgUPW1S762gkN4DCmqQMUWGa6otLihXQ1KKM/djjk04abNbY7Xefdw0y04+S/m1cLn8kvLyNeA==

Sello digital del SAT:

mB5EO1N8U0a1ZbRICDV2iAko55245IPgh6GI4Ch4J9JvCLF9VPi9R+ts1Z4NXk7nEWC62JT5YVEGQtpGKToafnZqoge5TsgikRrRHUxnYGS36vXveNzRSNdcJTXMvwI9NEjwdMSRtyV1vledY6jXKEhGFCLh/Q7gTX5N35nBIEncbO86VbbdoE2gd1S4yQc7z84cZIOFI
sxnNFV7dz9a4zRNwv1W1nBLDeL0vCxHUHG5ciFWDsovU7007f6Zo2gWjHUMIEk8ALxG4JLoFd/RA/cN6a+LG2cOgBhh1J/zMYOzgS+ForByJlpfsNoZEQeY2f1msf9tiKSzEa1fw=

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Cuarenta y siete mil novecientos cincuenta y siete pesos 88/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	41,343.00 6,614.88
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	47,957.88

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:21:05	C46095

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
111224	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL (354 GR) 47131803/Desinfectantes para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	15	60.00		900.00
SCEN	AROMATIZANTE PARA AUTO MCA CALIFORNIA SCENTS 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	23	85.00		1,955.00
1967	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 275 ML JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	10	50.00		500.00
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	10	85.00		850.00
12876544	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	10	90.00		900.00
	PASTILLA SANITARIA AZUL (50 GR APROX) MCA H24 42192602/Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	PIEZA H87/Pieza	20	20.00		400.00
18962	LUSTRADOR DE MUEBLES EN AEROSOL PLEDGE MCA JOHNS ON (400 ML) 24112602/Frascos	PIEZA H87/Pieza	10	120.00		1,200.00
131415	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE 52101507/Tapetes de baño	PIEZA H87/Pieza	40	60.00		2,400.00
	HEGAROMA CHANEL MARCA HEGAL (20 L) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	1	1,000.00		1,000.00
	CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT) 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	10	330.00		3,300.00
7501014701592	ESCOBA ATRAPA POLVO DUAL REYNERA 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	15	38.00		570.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4EB7946A-488A-124F-8A41-D4DA324F34DC|2025-09-23T15:21:34|SCD110105654|T2HTPE04L45ousc1r2opgGtiw8u1uglpQNFxiw5VZlhowGy0uASNJ8KrA/Tlo5VeYONoyNiwNliq1MJJqEc/BMABCB4102ufKP5VAB+AgNi8mIjZGx4m87iW3mPikaA8rzK6Ter9kRm3zQ5ic4e/iXoCM3KgzWONSd+0QAQd4gg/GBofoe+9PpmcdCzhVv+vl81kUs+F9YnN51uF+JadxYKs0sUupZgk8pZCc0/1BYGe4dyNoXpunu3ig50GfCKnfZBxrgUsm9CqoRL3jv3p3k3n8a1K5t0LANZWfDPuXUdOqzBQQWBShcr1WXKmA0eIs7lio/HHc6+ic/3xeQ==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

T2HTPE04L45ousc1r2opgGtiw8u1uglpQNFxiw5VZlhowGy0uASNJ8KrA/Tlo5VeYONoyNiwNliq1MJJqEc/BMABCB4102ufKP5VAB+AgNi8mIjZGx4m87iW3mPikaA8rzK6Ter9kRm3zQ5ic4e/iXoCM3KgzWONSd+0QAQd4gg/GBofoe+9PpmcdCzhVv+vl81kUs+F9YnN51uF+JadxYKs0sUupZgk8pZCc0/1BYGe4dyNoXpunu3ig50GfCKnfZBxrgUsm9CqoRL3jv3p3k3n8a1K5t0LANZWfDPuXUdOqzBQQWBShcr1WXKmA0eIs7lio/HHc6+ic/3xeQ==

Sello digital del SAT:

HP08lu3unNeexws0eHjEdHpwTfNT0JtCDtuLxbvrw6cbckz0DKUyAEKuAOXecyh+axN1LdQaFT5YxW0OPIYrj40xLMIErmCaLgbkFcuzY+IQTtq/S93RC8Cl6CroJWvhDePgWSPDFMejOLFIT5nfJk5I6OnLlkXQ6e6ZErfH/uTZ4zmH3oJA6dOW/sKGaQGeXD2zDQggPJsanvqRJa0CWQEcN89gWc9b21bFWjahxvZKpftuLYobnOXPYVg2bhtJlWjGrTqWnkfQ5cU+zxhwrfNfkpCO0kRCzIVH3Dlpm+iJXcwZgHCLkIORZosKPrOn3TjG+uf9FxmTOftW==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Dieciséis mil doscientos once pesos 00/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	13,975.00 2,236.00
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	16,211.00

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:11:07	C46088

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
8542421	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	1	50.00		50.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	30	50.00		1,500.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	16	50.00		800.00
verde	FIBRA VERDE POPULAR DE 92MM x 150MM MCA SCOTCH- B RITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	5	22.00		110.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	20	25.00		500.00
200	CAJA DE TOALLA EN ROLLO CAFE CON 6 PZAS MCA BEROK Y 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	14	280.00		3,920.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	5	120.00		600.00
22313	COLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	49	16.00		784.00
	CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT) 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	25	345.00		8,625.00
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ) 14111703/Toallas de papel	CAJA XBX/Caja	11	260.00		2,860.00
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	LITRO LTR/Litro	32	16.00		512.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]16A92958-4AA6-6945-842C-A62D6DBC7241|2025-09-23T15:12:06|SCD110105654|udjK+1Zu8r796cIEVxJKQ11STm7YMIsbfFPgtU1YbOcYXh4ED7HkMj9KlXTgc3jwAVDiODG6+xCnXexbA8/P0yygfEfrgk/6wGIFoMGM40+IXQU+WjZ1YwaNTgr31Cxld58rVbdeOrV4a3cmNfcoIh9pmIX2pBv+paVNdHTJvXujQyTm8HQYU9nupfwWRBRWSrdTTIGNjPZIG6/OT1L548NV6BjRqMyPx/bGS8Bs59YAG72|ccG9tCs+Bjdi0vmmcOltWoFIKSoTdvp8uD1Hk3YE+0rUVQjFWEY8ZJdZMneMuukMKigaLv/U0s+q4kUEZ56/zlsL9IAkPuGNgNA=+|00001000000702501858|
Sello digital del CFDI:
udjK+1Zu8r796cIEVxJKQ11STm7YMIsbfFPgtU1YbOcYXh4ED7HkMj9KlXTgc3jwAVDiODG6+xCnXexbA8/P0yygfEfrgk/6wGIFoMGM40+IXQU+WjZ1YwaNTgr31Cxld58rVbdeOrV4a3cmNfcoIh9pmIX2pBv+paVNdHTJvXujQyTm8HQYU9nupfwWRBRWSrdTTIGNjPZIG6/OT1L548NV6BjRqMyPx/bGS8Bs59YAG72|ccG9tCs+Bjdi0vmmcOltWoFIKSoTdvp8uD1Hk3YE+0rUVQjFWEY8ZJdZMneMuukMKigaLv/U0s+q4kUEZ56/zlsL9IAkPuGNgNA==
Sello digital del SAT:
DPvFAfD4tsZS0kEOBQoTdInflgtNiq/3vc6OAYJpFagqWipoTcPAm9bUetUrBxUD/NmTvXTDYy+o5/emCqEb19x/KMxBLyUAY8nwqy47/XMjy/TyBp19hdCmzfLoxPxProw8oGeQmbfaQhsdA7BUO1jokxcs7k6SuNHplu139xsT431u4M43ZEREscNn3mFmHvIwU2zG5+Ins8IxeWmjOT9uWPqRvLFdILotYK6PPP3d3dQP8VoZ7PHxi3K7ie1Rr84hfdTcJd2uCqHtngFdvCwJRBuogNML9jPbltweUdq/FjNHPOIK34E58Q7ECR0t4TKb1GTWIXjJW8VGg==
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

(Veintitres mil quinientos dos pesos 76/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	20,261.00 3,241.76
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	23,502.76

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:18:36	C46093

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco liquido	LITRO LTR/Litro	40	50.00		2,000.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	50	28.00		1,400.00
15224	CAJA DE PAPEL MAXI-ROLLO 500MT MCA BEROKY (6 PZ) 24112404/Caja	PIEZA H87/Pieza	10	550.00		5,500.00
200	CAJA DE TOALLA EN ROLLO CAFE CON 6 PZAS MCA BEROKY Y 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	10	260.00		2,600.00
22313	COLOR MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	50	12.00		600.00
	PASTILLA SANITARIA EN GANCHO BRISA MARINA MCA ALEN (72 GR) 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	51	20.00		1,020.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|275C6562-EB29-F040-9248-B7FB51FE09F0|2025-09-23T15:19:07|SCD110105654|R9YxhTfQhMqKsCELucahUPFvOVBYaftbVxRpGA4G6SaT6WscMdl/EcfyVal0268SLbHdRZFVPIU7vswZV5qG9FGFIR70TVy2Syn6FQjeXmnlfd2qv6PaKQIARyJTWF561thZ
N/mCd9+D/p6eQA35XWkRh4swBmnDh/5U11QhCzSmo0lBwELqvHOEXzdG6Yt8RiF6jzJyL14If/Y7ZiZs7S6fXICpRhSaWisn9RuZQe/6BZO09woCTIUmXTBEDIdJyg3ZULsODwbAFDz19CCM1Pfa8tS42CXvics7FQL7ELD2i0V5ofemt1v/T+lb+aLbMg6qPSi1WChD
QhQpGy9jw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

R9YxhTfQhMqKsCELucahUPFvOVBYaftbVxRpGA4G6SaT6WscMdl/EcfyVal0268SLbHdRZFVPIU7vswZV5qG9FGFIR70TVy2Syn6FQjeXmnlfd2qv6PaKQIARyJTWF561thZ/N/mCd9+D/p6eQA35XWkRh4swBmnDh/5U11QhCzSmo0lBwELqvHOEXzdG6Yt8RiF6jzJyL14If/Y7ZiZs7S6fXICpRhSaWisn9RuZQe/6BZO09woCTIUmXTBEDIdJyg3ZULsODwbAFDz19CCM1Pfa8tS42CXvics7FQL7ELD2i0V5ofemt1v/T+lb+aLbMg6qPSi1WChDQhQpGy9jw==

Sello digital del SAT:

G5UPB6/Ww15e+ghplmDNXITuiWzsgBAArMxliifY6Unn6utks8pgBq4MM/HGdmJnk+aknK1ZH0eaqDcV12BU8Ug9wkBwS6dTE84NLNGfEgr6xLF1XICR1DOWVLC1pT7CH+LST06Jcim58/angHxH4CF6J0w/I9WbA6DLALX56lapLX23bnoUctetURu5XQqPkOL6Dt
kWeS5xNjPy7bu/wz6K8C3VOJComMFemTjT2ZX193U5ky7rc5KbCULFojW/8ncy70IFAdgj82UuvVr++uOc5MvurEA8Zn2tS+OHeD0JWENLk2pEsPlIRsx402WwPRnBw0Wixalo4+P00luQ==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Quince mil doscientos diecinueve pesos 20/100 m.n.)	Subtotal	13,120.00
		002 Iva 16%	2,099.20
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	15,219.20

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:17:25	C46092

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
\$\$\$\$	AROMATIZANTE AMBIENTAL FRUTAL JM (1 LT) 47131813/Limpiador de pantallas	PIEZA H87/Pieza	20	60.00		1,200.00
	REPUESTO ATOMIZADOR GATILLO 30 CM MCA KARLA 40141742/Atomizadores	PIEZA H87/Pieza	6	20.00		120.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	4	50.00		200.00
	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 KG, (1 KG) MCA PLA THERM	PIEZA H87/Pieza	3	85.00		255.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
825	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS MCA KARLA 41121813/Cubetas	PIEZA H87/Pieza	3	50.00		150.00
111224	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL (354 GR)	PIEZA H87/Pieza	8	65.00		520.00
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico					
1967	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 275 ML JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	8	60.00		480.00
GON	DESTAPACAÑO (SOSA CAUSTICA) MCA MEGON (1 LT) 47121807/Émbolo del lavaplatos o inodoro	PIEZA H87/Pieza	12	75.00		900.00
ARK	CRUZETA PARA VIDRIO BASTON MADERA MARCA KARLA 47121806/Escurridor de trapero	PIEZA H87/Pieza	2	50.00		100.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	2	20.00		40.00
	PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL 46181504/Guantes de protección	PIEZA H87/Pieza	10	25.00		250.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	6	110.00		660.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	20	35.00		700.00
GAL	LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM	PIEZA H87/Pieza	6	25.00		150.00
	47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas					
124524	PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	1	200.00		200.00
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	20	15.00		300.00
200	CAJA DE TOALLA EN ROLLO CAFE CON 6 PZAS MCA BEROK Y	PIEZA H87/Pieza	6	300.00		1,800.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar					
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ) 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00
188	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG) 47131811/Productos de lavandería	KILO KGM/Kilogramo	8	50.00		400.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	2	150.00		300.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	20	15.00		300.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:17:25	C46092

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
856235252	CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT) 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	6	350.00		2,100.00
	AROMATIZANTE GLADE ABRAZOS DE VAINILLA (400 ML) 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	4	70.00		280.00
	EMBUDO MEDIANA DE PLASTICO MCA KARLA 52151632/Embudos de cocina para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	3	40.00		120.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|22A63DCB-AC92-EA43-A266-E037E9D63239|2025-09-23T15:17:55|SCD110105654|hNu6jawsSdg5dfmlct3NhThLkfsY97qll+0buoUkwx3xslUVD0jiikjvUwvA8bz/OEK0/4lDelUFD+a905BK84RrB9wrVM0sC6DCgEwOL+EZF1Q3Fo+W6FrQkgttdKhOGk1s sOueA6w+Fnnbp37KfOv69uSWub+6NB+ScS7D1RdgvXyqVUaC7xenSCD05w7Nt6TR54lFZrGXrEYA+vt4u9rGUzUc1Q9dhRSknWbFreljZPaUahPMONmbjKsh0w/QJgg1YFDLPi2ocu2Y7sYrOoEZKyI39HSJ+SmNK50ApA1276c5NNYShzK/SEzTMJjdszRcSsbHVdb mKa22h4CANw==|J00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
hNu6jawsSdg5dfmlct3NhThLkfsY97qll+0buoUkwx3xslUVD0jiikjvUwvA8bz/OEK0/4lDelUFD+a905BK84RrB9wrVM0sC6DCgEwOL+EZF1Q3Fo+W6FrQkgttdKhOGk1ssOueA6w+Fnnbp37KfOv69uSWub+6NB+ScS7D1RdgvXyqVUaC7xenSCD05w7Nt6TR54lFZr GXrEYA+vt4u9rGUzUc1Q9dhRSknWbFreljZPaUahPMONmbjKsh0w/QJgg1YFDLPi2ocu2Y7sYrOoEZKyI39HSJ+SmNK50ApA1276c5NNYShzK/SEzTMJjdszRcSsbHVdbmKa22h4CANw==
Sello digital del SAT:
c294GX2M4QssN3cqHHeftozmoBbhF7Yseay9BnynqAlVJ72m5gPpl9r0Fe5f+pkflTbRPrNmbstw8+rcG5ov/JeKQ3cMPUI0zPbwA7uPZwnTalPrmr1o4hg1fK/8KeQQd7VWd2vpb30gUZVbkq3GBY/n8/F80siZlxaqyq8+dHHc2leDqW3KaJa070mG+cQ/JoWfG2V3U3 D2rD0r91Wt/aytkwtUHS3c/NW/VvSaa/ZBTjJC89xlyRmkoWagPpw/IrmRrF6WAbxsq9rsRzz5794CVLIquGUOUtnbP4hALqJdMEYCXss/D5Yqn/CZdU8RdIN2B7f1xvo4aJRE4j0g==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Trece mil seiscientos un pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	11,725.00
		002 Iva 16%	1,876.00
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	13,601.00

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:16:17	C46091

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
77788	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	4	200.00		800.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	1	45.00		45.00
8542421	48101818/Desinfectante de vajillas BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	PIEZA H87/Pieza	3	50.00		150.00
	24111500/Bolsas BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KILO KGM/Kilogramo	5	50.00		250.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO KGM/Kilogramo	12	50.00		600.00
NEGRO	24121502/Sacos o bolsas para empacar BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON	PIEZA H87/Pieza	1	100.00		100.00
RAB	24101510/Contenedor de basura plástico CUBETA CON EXPRIMIDOR SIN MECHUDO MCA VILED A	PIEZA H87/Pieza	1	240.00		240.00
GON	24101510/Contenedor de basura plástico DESTAPACAÑO (SOSA CAUSTICA) MCA MEGON (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	1	65.00		65.00
7501014701516	47121807/Embolo del lavaplatos o inodoro ESCOBA ABANICO CERDAS LARGAS DE PVC DE (15 CM) CON BASTON MANGO MADERA KARLA	PIEZA H87/Pieza	2	50.00		100.00
6352	47131604/Escobas ESCURRIDOR DE METAL MODELO MARIBEL (50 CM) MCA KA RLA	PIEZA H87/Pieza	2	55.00		110.00
7501023100089	47121806/Escurridor de traper o FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE	PIEZA H87/Pieza	2	20.00		40.00
4900	11151500/Fibras GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR MCA MEGON (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	10	110.00		1,100.00
	53131627/Limpiador de manos PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL	PIEZA H87/Pieza	3	25.00		75.00
	46181504/Guantes de protección INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON	PIEZA H87/Pieza	5	85.00		425.00
	10191509/Insecticidas INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML)	PIEZA H87/Pieza	1	100.00		100.00
355	10191509/Insecticidas LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	15	24.00		360.00
GAL	47131827/Limpiadores o removedores de manchas LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM	PIEZA H87/Pieza	3	20.00		60.00
	47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas CLEAN MOPS I TRATAMIENTO MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	1	85.00		85.00
12876544	47131805/Limpiadores de propósito general MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M	PIEZA H87/Pieza	3	85.00		255.00

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:16:17	C46091

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
131415	CA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios					
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE	PIEZA	27	15.00		405.00
	53131606/Desodorantes	H87/Pieza				
	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE	PIEZA	1	35.00		35.00
	52101507/Tapetes de baño	H87/Pieza				
JMM	TELA DE USOS MULTIPLES 5PZ MCA MAGITEL	PAQUETE	2	25.00		50.00
	53131624/Paños limpiadores desechables	XPk/Paquete				
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA	4	120.00		480.00
	53131608/Jabones	H87/Pieza				
	CLORO BLANQUEADOR MARCA JM ROSCA ALTA (1 LT)	LITRO	12	13.00		156.00
22315	47131807/Blanqueadores	LTR/Litro				
	CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT)	PIEZA	8	330.00		2,640.00
	14111704/Papel higiénico	H87/Pieza				
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ)	CAJA	1	250.00		250.00
	14111703/Toallas de papel	XBx/Caja				
ARB	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO	12	15.00		180.00
	47131831/Ácido muriático	LTR/Litro				
	CAJA PAPEL TOALLA EN ROLLO BLANCA MARCA BEROKY (6 PZ)	PIEZA	5	320.00		1,600.00
	24112404/Caja	H87/Pieza				
	PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE	PIEZA	2	17.00		34.00
	47131500/Trapos y paños de limpieza	H87/Pieza				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0CDDC178-2214-9340-9862-B508A11F1D33|2025-09-23T15:16:48|SCD110105654|rzSsEWtmMB1dMZ8+ui1kmlupUTP15K/71JebBlXyqPlnlhwPazh/NwoTIgJQZhbJn4jP8VPG/pNaZs5FWkQTBarx/AVmenfGV9OHRoANx1nx4t9aZlHe9VENResXB1IZBciEi0Dnqt2gXCHTcSJf9oYpOqsdw1c/gOqrD7M36ddVy8DTWPAAtMRJbzeH3ZNenso/GqI5ZdB8nhl6lZdUUn0zTo/DPSeveJ6BaTi2rIghUdyIRl3Ke0wiJpE137GjZjW6RKF+bInGbSjl+n9Pvh1TADCYwF0vbsJGwbe8CTuxmarOtIGSLpWjil/WPcYg6HNOy9YoanRvd4GBtF/Gjlg=|=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI: rzSsEWtmMB1dMZ8+ui1kmlupUTP15K/71JebBlXyqPlnlhwPazh/NwoTIgJQZhbJn4jP8VPG/pNaZs5FWkQTBarx/AVmenfGV9OHRoANx1nx4t9aZlHe9VENResXB1IZBciEi0Dnqt2gXCHTcSJf9oYpOqsdw1c/gOqrD7M36ddVy8DTWPAAtMRJbzeH3ZNenso/GqI5ZdB8nhl6lZdUUn0zTo/DPSeveJ6BaTi2rIghUdyIRl3Ke0wiJpE137GjZjW6RKF+bInGbSjl+n9Pvh1TADCYwF0vbsJGwbe8CTuxmarOtIGSLpWjil/WPcYg6HNOy9YoanRvd4GBtF/Gjlg==
Sello digital del SAT: o4DHyC7D9LYGNOV2UVBodKM0bhDF2IWLWZVki89DUa0A3FmLAuVyw5EtisOs7+4AK9Ez2IIF0yVq5e5IH74AcA4d2FATQriav1YLPwJneTLhcdCcgghROJSmi88SwuYOLx7yyttsVmKr00KScXKnBo1dQuXcJWGuNmFpGDkvbjs5TS4PnIRt8hzrgX3ONoU8lgh+PNjgBdE3IMmgW+N9GI2UV9zAIN42NcDygswpUwmF8gUdWteDqTysAq2oy6XX2bhQC1pXXPyhTnJ/RGxCsvxjZ0zVvCRz8wmpEtwb1XLX6dCcgjCJCNjwUc9Qr+jUeUFUGwXGuhoWHBUu5XA==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Doce mil quinientos dieciséis pesos 40/100 m.n.)	Subtotal	10,790.00
		002 Iva 16%	1,726.40
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	12,516.40

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:15:01	C46090

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P	PIEZA	15	50.00		750.00
	48101818/Desinfectante de vajillas	H87/Pieza				
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KILO	15	50.00		750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar	KGM/Kilogramo				
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO	15	50.00		750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar	KGM/Kilogramo				
111224	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL (354 GR)	PIEZA	5	63.00		315.00
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico	H87/Pieza				
4900	GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR MCA MEGON (1 LT)	PIEZA	10	110.00		1,100.00
	53131627/Limpiador de manos	H87/Pieza				
	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL (500 ML) MARCA JOMOCA LIM	PIEZA	10	50.00		500.00
	53131608/Jabones	H87/Pieza				
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	30	25.00		750.00
	47131827/Limpiadores o removedores de manchas	H87/Pieza				
	PASTILLA SANITARIA AZUL (50 GR APROX) MCA H24	PIEZA	20	20.00		400.00
	42192602/Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	H87/Pieza				
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE	PIEZA	25	15.00		375.00
	53131606/Desodorantes	H87/Pieza				
200	CAJA DE TOALLA EN ROLLO CAFE CON 6 PZAS MCA BEROK Y	PIEZA	2	280.00		560.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar	H87/Pieza				
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA	20	90.00		1,800.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar	H87/Pieza				
188	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG)	KILO	12	50.00		600.00
	47131811/Productos de lavandería	KGM/Kilogramo				
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA	5	130.00		650.00
	53131608/Jabones	H87/Pieza				
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA	36	15.00		540.00
	47131807/Blanqueadores	H87/Pieza				
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO	20	13.00		260.00
	47131831/Ácido muriático	LTR/Litro				
7501014701592	ESCOBA ATRAPA POLVO DUAL REYNERA	PIEZA	4	60.00		240.00
	47131604/Escobas	H87/Pieza				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|1E20273B-7A6D-2B48-82A1-727646573FBE|2025-09-23T15:15:39|SCD110105654|PRf4m1S13bbFssc5pXXGAqN5kAj1RkktgsEOfKs3asl7YZ7ys1Me+SCIi3cas15MO0QLL5ryYXvsyggjm34fzrRVP6srXQKqJHjVC/+5vrhne9IT5tffc+E7WeUfqdYHYe00h jWgWaa2BtxaSnYaJl8U5C4G5b+pym4nPhcLAoU90czy2MmDtWUDTIFDZGC7OsqXw9tS1wMFxZFyRoUr0PuWVNble3xliq+IzwvQ4Mh0LTJl011k3oWYdC77VByUTcd58QKzL3PCQ3wob1Z/7oBX8TPIZFkr7UxYyIdJRhQDtw6QU7sJ+IrUqblvs8fav95IDksYJ2cNRb9IzKA==|J00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
PRf4m1S13bbFssc5pXXGAqN5kAj1RkktgsEOfKs3asl7YZ7ys1Me+SCIi3cas15MO0QLL5ryYXvsyggjm34fzrRVP6srXQKqJHjVC/+5vrhne9IT5tffc+E7WeUfqdYHYe00h jWgWaa2BtxaSnYaJl8U5C4G5b+pym4nPhcLAoU90czy2MmDtWUDTIFDZGC7OsqXw9tS1w MFxZFyRoUr0PuWVNble3xliq+IzwvQ4Mh0LTJl011k3oWYdC77VByUTcd58QKzL3PCQ3wob1Z/7oBX8TPIZFkr7UxYyIdJRhQDtw6QU7sJ+IrUqblvs8fav95IDksYJ2cNRb9IzKA==
Sello digital del SAT:

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:15:01	C46090

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
mVeWuLJ2HPz03njEQpm+ng4EshUnsc5K6hK6/6KfHbaMpeZUrjJAmUrrngNzWu2WvcGdFuSPIXfqb7H0+Jz7kBUeXCN+ho6l75SqINm+adyJWYPELVAFI+6hkiGeNtQBFTCNsvY/ivfO2NHtlg3pTVrBuBaKgJWoXiduK+WUnFKYILXSyCarLzeJuy2diKaM3jZ4IORpz6qFUppq/Lx6A3FwxKlJyDbmZHSJIAkOHQcxcZ92srrEpb8yclbiAKdhKgmDkxUQuzPhK0n4nHfuUbx0t9aV+I/CA1RnimTUcer9EGh9m1OyOBXUucXg8yArN8wZJTe/vpN4enGE4JgkP/iUw==						

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Once mil novecientos noventa y cuatro pesos 40/100 m.n.)	Subtotal	10,340.00
		002 Iva 16%	1,654.40
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	11,994.40

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:09:32	C46087

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)			

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
120320	ABRILLANTADOR DE LLANTAS HEGATIRE MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA	2	85.00		170.00
	47131813/Limpiador de pantallas	H87/Pieza				
	AROMATIZANTE GLADE AUTOMATICO ELECTRICO (INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE GLADE) MCA JOHNSON	PIEZA	1	230.00		230.00
\$\$\$	47131816/Desodorantes	H87/Pieza				
	AROMATIZANTE AMBIENTAL FRUTAL JM (1 LT)	PIEZA	2	50.00		100.00
	47131813/Limpiador de pantallas	H87/Pieza				
77788	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA	1	200.00		200.00
	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	H87/Pieza				
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P	PIEZA	10	40.00		400.00
8542421	48101818/Desinfectante de vajillas	H87/Pieza				
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	PIEZA	2	48.00		96.00
	24111500/Bolsas	KILO	2	48.00		96.00
496	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KGM/Kilogramo	2	48.00		96.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO	3	48.00		144.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KGM/Kilogramo	3	48.00		144.00
RAB	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	CUBETA DE PLASTICO N- 17 MCA KARLA	PIEZA	1	50.00		50.00
	41121813/Cubetas	H87/Pieza				
111224	CUBETA CON EXPRIMIDOR SIN MECHUDO MCA VILED A	PIEZA	1	230.00		230.00
	24101510/Contenedor de basura plástico	H87/Pieza				
	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL MCA LYSOL (354 GR)	PIEZA	6	60.00		360.00
7501023100089	47131803/Desinfectantes para uso doméstico	H87/Pieza				
	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE	PIEZA	6	20.00		120.00
	11151500/Fibras	H87/Pieza				
4900	GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR MCA MEGON (1 LT)	PIEZA	1	110.00		110.00
	53131627/Limpiador de manos	H87/Pieza				
	PAR DE GUANTES DE LATEX (G) MCA OVAL	PIEZA	1	20.00		20.00
11442	46181504/Guantes de protección	H87/Pieza				
	INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN (400 ML) MARCA JOHN S ON	PIEZA	6	55.00		330.00
	10191509/Insecticidas	H87/Pieza				
355	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL (500 ML) MARCA JOMOCA LIM	PIEZA	6	100.00		600.00
	53131608/Jabones	H87/Pieza				
	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	12	28.00		336.00
85212	47131827/Limpiadores o removedores de manchas	H87/Pieza				
	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT)	LITRO	12	28.00		336.00
	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LTR/Litro				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:09:32	C46087

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
OJO	LIMPIA VIDRIO HEGAL DE (1 LT) 47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas	PIEZA	1	25.00		25.00
	MECHUDO MICROFIBRA MCA KARLA 11151500/Fibras	PIEZA	3	90.00		270.00
	PASTILLA DESODORANTE (80 GR) MCA WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA	16	15.00		240.00
523	RECOGEDOR PLASTICO/BASTON DE MADERA MCA KARLA 47131611/Recogedor de basura	PIEZA	2	35.00		70.00
	REPUESTO ODOCONTROL GLADE LATA 270ML MCA JOHN SO N	PIEZA	2	120.00		240.00
	47131706/Dispensadores de ambientadores					
40911	SHAMPOO DE AUTOS HEGA-CAR MCA HEGAL (1 LT) 42312310/Botellas limpiadoras	PIEZA	3	35.00		105.00
200	CAJA DE TOALLA EN ROLLO CAFE CON 6 PZAS MCA BEROK Y	PIEZA	2	280.00		560.00
SA.	47131502/Pañitos o toallas para limpiar					
	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ) 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA	9	95.00		855.00
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA	2	110.00		220.00
188	ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131503/Cepillos de dientes	PIEZA	6	60.00		360.00
	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG) 47131811/Productos de lavandería	KILO	6	45.00		270.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA	1	120.00		120.00
22313	COLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA	6	12.00		72.00
ARB	CAJA PAPEL HIGIENICO DE 12 ROLLOS MARCA BEROKY (20 0 MT) 14111704/Papel higiénico	PIEZA	3	330.00		990.00
	PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA	4	17.00		68.00
	744831151455 VELA REPELENTE ANTIMOSQUITO CON CITROONELA (120 GR) MCA H-24 25111903/Velas	PAQUETE	2	80.00		160.00
	VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA MCA JOHN SON 25111903/Velas	PIEZA	3	110.00		330.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|7E5FD345-A42C-0841-865A-21F508CDD7F8|2025-09-23T15:10:12|SCD110105654|uZ10WY9es5fwjpFhrNY5i0/pcAzKqpu8zr1WhYgSEvQwZ19Iz4zc/R7MvvSmaBzBNXgezgSR6PZJnIJyAKPfnEc47Vyc15RnJdplGD8oZbDM1ghMYOeRflIeFZeyUogc
LtmHw9ui9ae9pCvEv/Jl3o7Ar71LUN1vd2PjczokSrjLDIKhUmBSZTr8qNBSux/tyfkmUxonCPvYR2m1rShiXbA+7ZnHDIihNE9sV/yTRRRK8WmuJxn0zgn+O8caj3RKBF09BACPZkZ/IeUvhyYFCTE2zHdLMXgxYxRY6f2vZCESEDNqk1Uv9hIAOJui/072YQzbPmMz+
gXG9Zg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
23/sep./2025 15:09:32	C46087

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
----------	--------------------------	--------	----------	-----------------	----------	---------

uZ10WY9es5fwjpFhrNY5i0/pcAzKqpu8zr1WhYgSEvQwZ19Iz4zc/R7MvvSmaBzBNXgezgSR6PZJnIJAyAKPfneC47Yyc15RnIjdpIGD8ozbDM1ghMYOeRfLleFZeyUogcLtmHw9ui9aE9pCvEv/Jl3o7A71LUN1vd2PjcoKSrjILDikHUmBSZTr8qNBSux/tyfKmlUxonCP
vYR2rM1rShiXbA+72nHDiihNE9sv/ytrRRRk8WmujXnOzgn+O8caj3RKBF09BACPZKZ/IEuVhYfCTE2zHdLMXgxYxRY6f2vZCESEDNqk1Uv9hIAQJui/O72YQzbPmMz+gXG9Zg==

Sello digital del SAT:

qwl4KCsd7kExvZgq5v6M+9n0kQZMrT3mTDG/1TwkJ3kKT1KvKpqchQxvWqgHuQMOWLx22SeL8b/wRTpFFG+7rqSEfksoTXs3KaaYkaqkwJnwnJ5/pD0WVBb65FIL6SwZErLZSCsQY70ppQZF001ZmQXYCX9+esmMnXEDfdlxkCG1DQm0MH57nI0e9QKJH1//BA
2itlGRwXb7fzSg1SjOhwxO8xYChZrjiC9pTkeGowPG0tKJn8CqIXOh9aUeZw+oilMsdQJhJwUyXGcmp76/Ye7nEmO+VV/GjrU9nIbUPHeUciDOvFABluM4qa4XWFAbklfbWuegJCWfWluvhA==

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 19 de abril del año dos mil veintidós, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al domicilio, Registro Federal de Contribuyente y Código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

	(Diez mil trescientos cuatro pesos 28/100 m.n.)	Subtotal	8,883.00
		002 Iva 16%	1,421.28
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	10,304.28